Contratada: MR OLIVEIRA COMERCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 37.516.954/0001-61 
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de água mineral, visando a atender às 
necessidades da Câmara Municipal de Londrina. 
Valor total: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 
Data da Assinatura: 23 de janeiro de 2023. 
Vigência: A Ata de Registro de Preço terá vigência de 1º de fevereiro de 2023 a 7 de junho de 2023. 

EXPEDIENTE